

RESULTADO FINANCIERO ACUMULADO AL SEGUNDO TRIMESTRE DE 2017

	COMPROMETIDO
Recursos Totales	11,826,574,705.22
Recursos Corrientes	11,396,899,863.99
Jurisdicción Provincial	4,627,110,905.28
Tributos Provinciales	2,573,377,421.43
Otros	2,053,733,483.85
Jurisdicción Nacional	6,769,788,958.71
Coparticipación Federal	6,198,408,634.16
Coparticipación Vial	71,809,287.15
Regalías	148,841,777.86
Aportes No Reintegrables	350,729,259.54
Recursos de Capital	429,674,841.23
Ventas Activos	4,258,766.34
Reembolsos Prestamos	24,736,466.72
Otros Ingresos de Capital	42,265,410.91
Aportes No Reintegrables	358,414,197.26
Erogaciones Totales	10,985,700,513.01
Erogaciones Corrientes	9,320,896,395.55
Operación	6,623,904,366.84
Personal	5,418,423,434.67
Bienes y Ss No Personales	1,163,438,821.68
Intereses Deuda	42,042,110.49
Transferencias	2,696,992,028.71
Corrientes	2,519,519,319.07
Capital	177,472,709.64
Erogaciones de Capital	1,664,804,117.46
Inversión Real	999,247,600.62
Bienes de Capital	57,504,183.13
Trabajos Públicos	941,743,417.49
Bienes Preexistentes	1,525,653.80
Inversión Financiera	664,030,863.04
Otras Erogaciones	32,471,217.12
Amortización de Deudas	16,936,623.75
Contribuciones p/financ.erog.ctes	15,534,593.37
Recursos Totales	11,826,574,705.22
Erogaciones Totales	11,018,171,730.13